
La Salle-les-Alpes
NAVETTES GRATUITES

FREE SHUTTLE - NAVETTE GRATUITE

AUTOCARS RESALP

www.autocars-resalp.com

+33 (0)4 92 20 47 50

INFOS MAIRIE

www.lasallelesalpes.net

+33 (0)4 92 25 54 00
CE SERVICE VOUS EST OFFERT PAR LA MAIRIE DE LA SALLE-LES-ALPES
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LA SALLE
LES PANANCHES
LA CHIROUZE
MOULIN BARON
PLACE DE L’ARAVET
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TRÈS HAUTE SAISON : CIRCULE DU 31 DÉCEMBRE 2023 AU 7 JANVIER 2024, ET DU 10 FÉVRIER AU 10 MARS 2024
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HAUTE SAISON : CIRCULE DU 23 DÉCEMBRE AU 30 DÉCEMBRE 2023
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BASSE SAISON : CIRCULE DU 9 DÉCEMBRE AU 22 DÉCEMBRE 2023,
DU 8 JANVIER AU 9 FÉVRIER 2024 ET DU 11 MARS AU 14 AVRIL 2024
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L'ASTRAGALE

LES FAÏSSES

LA BERGERIE
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LE GRAND AIGLE

ÉGLISE DU BEZ

FRÉJUS

PLACE DE L'ARAVET

LA BERGERIE

LES FAÏSSES

L'ASTRAGALE

LES HÉLIANTES

9:05
9:06
9:07
9:08
9:12
9:14
9:15
9:17
9:21
9:26
9:27
9:28
9:30

9:20
9:21
9:22
9:23
9:27
9:29
9:30
9:32
9:36
9:41
9:42
9:43
9:45

9:35
9:36
9:37
9:38
9:42
9:44
9:45
9:47
--
--
--
--
--

9:50
9:51
9:52
9:53
9:57
9:59
10:00
10:02
10:06
10:11
10:12
10:13
10:15

10:20
10:21
10:22
10:23
10:27
10:29
10:30
10:32

--
--
--
--
--

--
--
--
--
--
--
--

10:47
10:51
10:56
10:57
10:58
11:00

11:05
11:06
11:07
11:08
11:12
11:14
11:15
11:17
11:21
11:26
11:27
11:28
11:30

--
--
--
--
--
--
--

11:32
11:36
11:41
11:42
11:43
11:45

11:35
11:36
11:37
11:38
11:42
11:44
11:45
11:47
11:51
11:56
11:57
11:58
12:00

11:50
11:51
11:52
11:53
11:57
11:59
12:00
12:02
12:06
12:11
12:12
12:13
12:15

12:05
12:06
12:07
12:08
12:12
12:14
12:15
12:17
12:21
12:26
12:27
12:28
12:30

12:20
12:21
12:22
12:23
12:27
12:29
12:30
12:32
12:36
12:41
12:42
12:43
12:45

12:35
12:36
12:37
12:38
12:42
12:44
12:45
12:47
12:51
12:56
12:57
12:58
13:00

12:50
12:51
12:52
12:53
12:57
12:59
13:00
13:02
13:06
13:11
13:12
13:13
13:15

13:05
13:06
13:07
13:08
13:12
13:14
13:15
13:17
13:21
13:26
13:27
13:28
13:30

13:20
13:21
13:22
13:23
13:27
13:29
13:30
13:32
13:36
13:41
13:42
13:43
13:45

13:35
13:36
13:37
13:38
13:42
13:44
13:45
13:47

--
--
--
--
--

13:50
13:51
13:52
13:53
13:57
13:59
14:00
14:02
14:06
14:11
14:12
14:13
14:15

14:20
14:21
14:22
14:23
14:27
14:29
14:30
14:32
14:36
14:41
14:42
14:43
14:45

--
--
--
--
--
--
--

14:47
14:51
14:56
14:57
14:58
15:00

14:50
14:51
14:52
14:53
14:57
14:59
15:00
15:02

--
--
--
--
--

8:20
8:21
8:22
8:23
8:27
8:29
8:30
8:32
8:36
8:41
8:42
8:43
8:45

8:35
8:36
8:37
8:38
8:42
8:44
8:45
8:47
8:51
8:56
8:57
8:58
9:00

8:50
8:51
8:52
8:53
8:57
8:59
9:00
9:02
9:06
9:11
9:12
9:13
9:15

15:05
15:06
15:07
15:08
15:12
15:14
15:15
15:17
15:21
15:26
15:27
15:28
15:30

15:35
15:36
15:37
15:38
15:42
15:44
15:45
15:47
15:51
15:56
15:57
15:58
16:00

--
--
--
--
--
--
--

16:02
16:06
16:11
16:12
16:13
16:15

16:05
16:06
16:07
16:08
16:12
16:14
16:15
16:17
16:21
16:26
16:27
16:28
16:30

16:20
16:21
16:22
16:23
16:27
16:29
16:30
16:32
16:36
16:41
16:42
16:43
16:45

16:35
16:36
16:37
16:38
16:42
16:44
16:45
16:47
16:51
16:56
16:57
16:58
17:00

16:50
16:51
16:52
16:53
16:57
16:59
17:00
17:02
17:06
17:11
17:12
17:13
17:15

17:05
17:06
17:07
17:08
17:12
17:14
17:15
17:17
17:21
17:26
17:27
17:28
17:30

17:20
17:21
17:22
17:23
17:27
17:29
17:30
17:32
17:36
17:41
17:42
17:43
17:45

17:35
17:36
17:37
17:38
17:42
17:44
17:45
17:47
17:51
17:56
17:57
17:58
18:00

17:50
17:51
17:52
17:53
17:57
17:59
18:00
18:02
18:06
18:11
18:12
18:13
18:15

18:05
18:06
18:07
18:08
18:12
18:14
18:15
18:17
18:21
18:26
18:27
18:28
18:30

18:20
18:21
18:22
18:23
18:27
18:29
18:30
18:32
18:36
18:41
18:42
18:43
18:45

TRÈS HAUTE SAISON : CIRCULE DU 31 DÉCEMBRE 2023 AU 7 JANVIER 2024, ET DU 10 FÉVRIER AU 10 MARS 2024
LES HÉLIANTES

L'ASTRAGALE

LES FAÏSSES

LA BERGERIE

LE PONTILLAS

LE GRAND AIGLE

ÉGLISE DU BEZ

FRÉJUS

PLACE DE L'ARAVET

LA BERGERIE

LES FAÏSSES

L'ASTRAGALE

LES HÉLIANTES

10:00
10:01
10:02
10:03
10:07
10:09
10:10
10:15

--
--
--
--
--

--
--
--
--
--
--
--

11:15
11:17
11:21
11:22
11:23
11:25

11:30
11:31
11:32
11:33
11:37
11:39
11:40
11:42
11:46
11:51
11:52
11:53
11:55

12:00
12:01
12:02
12:03
12:07
12:09
12:10
12:12
12:16
12:21
12:22
12:23
12:25

12:30
12:31
12:32
12:33
12:37
12:39
12:40
12:42
12:46
12:51
12:52
12:53
12:55

13:00
13:01
13:02
13:03
13:07
13:09
13:10
13:12
13:16
13:21
13:22
13:23
13:25

13:30
13:31
13:32
13:33
13:37
13:39
13:40
13:42
13:46
13:51
13:52
13:53
13:55

14:00
14:01
14:02
14:03
14:07
14:09
14:10
14:15

--
--
--
--
--

--
--
--
--
--
--
--

15:15
15:17
15:21
15:22
15:23
15:25

15:30
15:31
15:32
15:33
15:37
15:39
15:40
15:42
15:46
15:51
15:52
15:53
15:55

16:00
16:01
16:02
16:03
16:07
16:09
16:10
16:12
16:16
16:21
16:22
16:23
16:25

16:30
16:31
16:32
16:33
16:37
16:39
16:40
16:42
16:46
16:51
16:52
16:53
16:55

17:00
17:01
17:02
17:03
17:07
17:09
17:10
17:12
17:16
17:21
17:22
17:23
17:25

17:30
17:31
17:32
17:33
17:37
17:39
17:40
17:42
17:46
17:51
17:52
17:53
17:55

8:30
8:31
8:32
8:33
8:37
8:39
8:40
8:42
8:46
8:51
8:52
8:53
8:55

9:00
9:01
9:02
9:03
9:07
9:09
9:10
9:12
9:16
9:21
9:22
9:23
9:25

9:30
9:31
9:32
9:33
9:37
9:39
9:40
9:42
9:46
9:51
9:52
9:53
9:55

HAUTE SAISON : CIRCULE DU 23 DÉCEMBRE AU 30 DÉCEMBRE 2023

La Guisane

La Guisane

RD1091

Chem
in de l’O

ra toire

Rue de la Guisane

Ro

ute du Bez

Ch
em

in
 d

u 
Ca

va
ill

ou

Chemin des Faïsses

Chem
i n

 de
s C

rozes

Route
 du

 La
ry

Chem

i n de la Frisette

Chemin de la Salle

Le Bez

Villeneuve

La Salle-les-Alpes

vers
Grenoble

vers Briançon

LES FAÏSSES

MOULIN BARON LA CHIROUZE

ÉGLISE DU BEZ

PLACE DE L’ARAVET

L’ARAVET - LE MAIL

LES PANANCHES

LES JARDINS
ALPINS

LA SALLE

LE SPORTING - LES ÎLES
MOULIN

TARAVELLIER

LE PONTILLAS

PLACE 
DU ROZÉ

FRÉJUS

VERNEY

LE GRAND
AIGLE

LES HÉLIANTES

L’ASTRAGALELA BERGERIE

PARKING RELAIS

PARKING  & NAVETTES GRATUITES

CIRCUIT A
CIRCUIT B

GRATUIT
PARKING & NAVETTES 

FREE 
PARKING & BUS 

Du 23/12/2023 au 14/04/2024

TOUTES LES 10-15 MINUTES
EVERY 10-15 MINUTES

PARKING SKIEURS
PARK-AND-RIDE


